СЕЛЬСКАЯ ДУМА  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ Р Е Ш Е Н И Е от 06 апреля 2016г              № 28/79  Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за найм), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Куйбышевского сельского поселения               В целях реализации Жилищного кодекса РФ, Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании  Устава Куйбышевского сельского   поселения,  сельская  Дума  Куйбышевского  сельского  поселения,         р е ш и л а:       1. Установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за найм), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложения.      2. Администрации Куйбышевского сельского поселения опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Куйбышевского сельского поселения.      3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 июля 2016 года.    Глава Куйбышевского сельского поселения                                                               Г.М. Сульдин

  Приложение                                     к решению  сельской Думы  Куйбышевского сельского                                                                          поселения  № 28/79      от 06 апреля 2016г  Плата за пользование жилым помещением (плата за найм), плата за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Куйбышевского сельского поселения   № п/п Наименование услуг Ед. измерения Размер платы 1 2 3 4 1 Содержание и текущий ремонт жилого помещения в том числе: руб./м² 2,30  - содержание и текущий ремонт общего имущества руб./м² 2,30 2 Найм    - жилые дома, имеющие степень благоустройства (центральное отопление) (2-х этажные дома) руб./м² 0,34  - жилые дома одиночностоящие  без  благоустройства руб./м² 0,12